Número do Contrato: 1/2024.
Nº Processo: 08200.039699/2023-58.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
11.162.311/0001-73 - R7 FACILITIES - MANUTENCAO E SERVICOS LTDA. Objeto: Indicar
o novo valor mensal do contrato, que passará de r$807.294,25 (oitocentos e sete mil
duzentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos), para r$855.717,55
(oitocentos e cinquenta e cinco mil setecentos e dezessete reais e cinquenta e cinco
centavos), no período de 01/01/2025 a 01/02/2025 e, para r$852.077,03 (oitocentos e
cinquenta e dois mil setenta e sete reais e três centavos), para o período de
02/02/2025 a 01/02/2026, com a retirada dos custos não renováveis, após um ano de
vigência de contrato, face à repactuação concedida nos termos dos despachos sei
40794123 e 41080767.. Vigência: 01/02/2024 a 01/02/2026.

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 30/04/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2025-SR/PF/BA

O Superintendente Regional da Polícia Federal na Bahia, homologa o resultado
do procedimento licitatório na modalidade Leilão, com total arrecadado de R$ 453.000,00
(quatrocentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais), processo Sei
08255.007432/2024-47.

Em 30 de abril de 2025
FLÁVIO MÁRCIO ALBERGARIA SILVA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 200392

Número do Contrato: 9/2024.
Nº Processo: 08270.011069/2023-95.